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 23 NİSAN ŞENLİĞİMİZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Değerli Velilerimiz, 
 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı hep birlikte coşkuyla kutlamak üzere sizleri Cumartesi 
günü saat 13.00’de okulumuzun karşısındaki çim alana davet ediyoruz. 
 
Saygılarımızla, 
Ortaokul Yönetimi 
  
 
 



 “22 NİSAN DÜNYA GÜNÜ” MÜZ KUTLU OLSUN! 
 

 
 

 İDV ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU “22 NİSAN DÜNYA GÜNÜ” ETKİNLİKLERİ 
 

Bölüm Adı Etkinlik Türü 

Dil ve Edebiyat Slogan, Şiir, Kompozisyon Yazımı 

Sahne Sanatları Koro, Ritim Orkestrası, Pankart ile Müzik Kompozisyonu 

Görsel Sanatlar "Sürdürülebilir Sanat Sergisi" 

Bireyler ve Toplumlar Video, Afiş, Sessiz Eylem (ÇAS-Yemekhane) 

Matematik Biodizel konulu Eko Panosu ve Geri dönüşüm konulu dergi hazırlığı 

Dil Edinimi (İngilizce) 

5. Sınıf: 
- Eski tişörtlere mesaj yazarak yeniden dizayn etme.                                                                                              
- Okul Topluluğuna anket uygulama.                                                                                                              
- Broşür hazırlığı 

6. Sınıf: Video izleme, slogan, poster, broşür hazırlığı 

7. Sınıf: Öğrenciler ile yeşil veya beyaz tişört giyerek halı sahada ve 
çim alanda çöpleri ayrıştırma işlemi 

8. Sınıf: Kavanoz/Teraryum içinde dünya. Minyatür habitat çalışması 

Dil Edinimi 
(Alm./Fr./İsp.) 

Poster hazırlığı ve sunum 

Beden ve Sağlık 
Eğitimi 

Doğa yürüyüşü 

Fen Bilimleri 

"Karbon Ayak İzi Hesaplama" 

5. Sınıf: Geri dönüşüm sloganı 

6. Sınıf: Tasarruf önerileri ve geri dönüşüm 

7. Sınıf: "Geri Dönüşümü Destekliyoruz" Slogan çalışması 

8. Sınıf: "Çöp insanlar ve Dünyamızı kirletme" mesajı 

Dizayn ve Teknoloji "Dijital Ortamda Farkındalık" posteri 



1960 yılından itibaren artan sanayileşme ile gündemimize giren çevre sorunlarına dikkat çekmek ve farkındalık 
oluşturmak adına, 1970 yılından itibaren Nisan ayının 22. günü Dünya Günü (Earth Day) olarak kutlanmaktadır. 
Dünya Günü bir UNESCO projesidir. Dünya Günü, ilk kez 1990 yılında Türkiye’nin de katıldığı 140 devlette dünya 
ölçüsünde aynı anda kutlanmış ve çalışmalar yapılmıştır. 
 
Günümüzde ise, Türkiye de dâhil olmak üzere toplamda 175’ten fazla ülke bugünü kutlamaktadır. 
 
“22 Nisan Dünya Günü” nedeniyle tüm bölümlerimizle yukarıdaki program doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz 
etkinliklerimizi sizlerle bir sonraki bültenimizde paylaşacağız. 
 
7D sınıfı öğrencilerimizden Arda Şen’in “22 Nisan Dünya Günü” ile ilgili hazırladığı animasyonu izlemek için lütfen 
TIKLAYINIZ.   
 
Sevgili Öğrencimizi başarılı çalışmasından dolayı kutluyoruz. 
 
 
 

 DOĞAÇLAMA TİYATRO GÖSTERİSİ (7. SINIFLAR) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://drive.google.com/file/d/1rGkoMGOfF5UGFQj0cAPLkKr8h3gEuGrc/view?usp=sharing


 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU  
 

 
 
 
 
 

 KÜÇÜK ERKEKLER BASKETBOL TAKIMIMIZ BÖLGE ŞAMPİYONASINDA… 
 

 
Okulumuz Küçük Erkekler Basketbol Takımı, Bölge 
Şampiyonasında ilk karşılaştıkları TED Koleji Öncü 
Okulları Basketbol Takımını 81-37 sayıyla, ikinci 
karşılaştıkları Bursa Özel Şahinkaya Kolejini 64-39 
sayıyla ve üçüncü karşılaştıkları TED Atakent 
Kolejini 55-53 sayıyla mağlup ederek grup birincisi 
olmuş ve Türkiye yarı finallerine gitmeye hak 
kazanmıştır. Sevgili Öğrencilerimizi ve Takım 
Koçumuz Mert Tuncel Öğretmeni tebrik ediyor 
başarılarının devamını diliyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

 ETİMESGUT NASREDDİN HOCA İLKOKULU’ NDAN TEŞEKKÜR 
 
Etimesgut Nasreddin Hoca İlkokulu kütüphanesine kitap bağışında bulunabilmek amacıyla 14-15 Nisan 
günlerinde düzenlediğimiz dondurma satışı ve müzik etkinliğimizden elde ettiğimiz 6.575 TL ile toplamda 450 
adet kitap satın alarak ilettik. Aşağıda gelen teşekkür mesajını sizlerle paylaşmak istedik. 
 
Sayın İDV Özel Bilkent Ortaokulu’na  
 
Öncelikle göstermiş olduğunuz ilgi ve alaka için okulumuz ve öğrencilerimiz adına teşekkür ederiz. İDV Özel 
Bilkent Ortaokulu ailesine şükran ve teşekkürlerimizi iletmenizi rica ederiz. 
 
Saygılarımla, 

 
Emrah BEKTAŞ 
Müdür Yard.  
 

 ÖĞRENCİ KAYITLARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
2022/2023 Eğitim ve öğretim yılı için hazırlıklarımız sürmektedir. Sizlerin kayıt yenileme işlemlerinizi en kısa 
sürede bitirmeniz için sistemde kolaylıklar sağladık. Bu bağlamda; 
 
!!! Tüm telefon bilgilerinizi K-12 sistemi üzerinden güncellemeniz önem arz etmekte olup, sistemimiz gerekli 
güncellemeyi yapabilmeniz için Ramazan Bayramı sonrasında aktif hale getirilecektir. Bu konuda sizleri ayrıca 
bilgilendireceğiz.  
 
- 5. Sınıfa Geçiş için Kayıt Tarihlerimiz      : 23-25 Mayıs 2022 
- 6. 7. 8. Sınıfa Geçiş için Kayıt Tarihlerimiz  : 1-2-3 Haziran 2022 
- 8. Sınıftan, Liseye Geçiş Kayıt Tarihlerimiz : 16-18 Mayıs 2022 
 
Yeni Kayıt/Kayıt Yenileme işlemleriniz için tüm bilgiler Mali ve İdari İşler Birimimiz tarafından sizlere iletilecektir. 
Kayıt İşlemini nasıl yapacağınıza dair bir video hazırlanmaktadır. Ramazan Bayramından sonra sizlere iletilecek 
olan bu video K-12 sisteminden nasıl kayıt yenileyebileceğinize dair adım adım sizi yönlendirecektir. 
 
Sizlerden belirtilen tarihlerde kayıt işlemlerinizi tamamlamanızı önemle rica ederiz.Bu süre içinde kaydını 
yenilemeyen öğrencilerimizin boş kontenjanlarına  Haziran ayı içinde sınavla yeni öğrenci alınacaktır. 
 
Saygılarımızla, 
Ortaokul Yönetimi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DİL VE EDEBİYAT BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 

 
 
 



 
 
 
 



 EKO OKUL 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Bu hafta da sizlerle dünyanın dört bir yanından en iyi yeşil okul örneklerinden bazılarını paylaşmak istedik. Bu 
video, Bali'deki Yeşil Okul, Kopenhag Uluslararası Okulu ve Punahou Okulu Hawaii'yi içeriyor. Örneklerin her biri, 
çevre dostu yapı malzemeleri kullanan sürdürülebilir mimariyi içeriyor. Bu okullar çocuklara çevre eğitimi ve 
nasıl daha sürdürülebilir ve çevre dostu olunacağının anlaşılmasını sağlıyor.  
 
Daha yaşanılabilir bir dünya için küçük yaştan çevre eğitimlerine başlamak çok önemli. Gelecekteki nesillere 
kaynaklarımızı temiz ve kullanılabilir olarak teslim edebilmemiz için eğitmeli ve eğitilmeliyiz. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=HEiMWxVEAxE 
 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=HEiMWxVEAxE

